
WEB KCHK 

Menu v horní části stránky je veřejně viditelné. 

Po přihlášení do členské sekce (MŮJ ÚČET) získáte přístup do rozšířeného menu přístupného pouze pro členy klubu 

První přihlášení – získání hesla 

• Kliknutím na červenou ikonku vpravo nahoře Můj účet  

• Do políčka e-mailová adresa zadáte adresu, kterou máte vedenou u pobočky 

• Kliknete na Zapomenuté heslo 

• Za zadaný e-mail Vám bude zasláno heslo, se kterým se budete hlásit (po přihlášení jej lze změnit) 

 

 

Můj účet 

Po přihlášení do Můj účet získáte přístup do rozšířené nabídky 

Menu se Vám rozbalí po najetí myší na Můj účet nebo ho vidíte ve svém profilu v podobě červených tlačítek 

V Profilu vidíte údaje, které máte v databázi klubu vedené, a uhrazené členské příspěvky. 

Při prvotním importu uživatelů byli všichni naimportovaní s částkou 500 Kč (aby byl vytvořený přístup – ten je pouze pro členy se 

zaplacenými příspěvky)  

 

 



Moje chs 

Zde máte možnost zadat a spravovat údaje o své chovatelské stanici 

• Ikonka s tužkou – úpravy údajů 

• Ikonka se škrtnutým okem – stanice se nezobrazí v seznamu chovatelských stanic na webu 

 

 

Má zvířata 

V této sekci si ke svému účtu připojíte své psy. 

Do políčka vyplníte část jména nebo čísla zápisu + Enter a vyskočí nabídka nalezených zvířat, postavíte se na vybraného psa a dáte 

„přiřadit“. 

Pokud budete chtím využívat možnost online vystavení krycího listu a další chovatelské agendy, je přiřazení zvířat k účtu prvním a 

nezbytným krokem! 

Pro krycí list se Vám nabídnou pouze Vaše zvířata 

 

V případě zapůjčení feny nebo pokud je fena ve spolumajitelství a nemá ji přiřazenou chovatel, je třeba, aby si ji spolumajitel 

z účtu odpojil a přiřadil si ji chovatel, na jehož stanici vrh bude, a mohl tak s fenkou na webu disponovat 

 



Příklad přiřazení zvířete: 

 

U mých zvířat můžu připojit až 3 fotografie 

Ostatní údaje o zvířeti mohou spravovat pouze ústřední poradkyně chovu (výsledky zdraví), případně pověřená osoba (výsledky 

výstav – výstavní referent, výsledky zkoušek - výcvikář atd.), které za ně zodpovídají. 

 

Požadavky se zasílají přes Můj účet / Doplnění Dat/návrhy 

 

Vyberu si typ žádosti 

 



• Titul – doplnění titulu, hodnocení 

• Zkouška – doplnění zkoušky 

• Zdravotní údaje – doplnění výsledků zdravotních testů 

• Zahraniční krytí – chovatel pošle ÚPCH nascannované údaje o zahraničním krycím psu a ten ho na jejich základě vytvoří 

v databázi, aby se dal zadat na krycí list  

• Zápisní čísla – po obdržení zápisových čísel z plemenné knihy nascannuje chovatel čísla a zašle k doplnění, ÚPCH je 

v databázi doplní ke jménům štěňat 

• Doplnění jedinců v PP – v databázi jsou v současné době údaje poskytnuté Plemennou knihou ČKS od roku 2014. Ze 

starého webu byly importovaní psi, kteří byli zadaní do seznamu bonitací na webu. Je to nyní celkem cca 2.300 jedinců. 

Někde jsou údaje neúplné a aby se např. sestavovaly rodokmeny psů, může se stát, že některé zvíře chybí.  

Pokud je příloh víc, lze je poslat zazipované jako jeden soubor a nebo naposílat po jedné (k žádosti může být jen 1 příloha) 

 

Chovatelská agenda prostřednictvím webu 
• Jako první krok je třeba doplnit si „Má zvířata“, protože systém nabízí pouze ty přiřazené 

Následně lze přes web: 

• Zažádat o krycí list 

• Zadat informace o krytí 

• Založit a spravovat údaje o vrhu 

• Z údajů o vrhu vytvořit inzerát 

 

V každém koku je zobrazený text, který Vás provede zadáváním údajů a možnostmi

 

 



 

Schéma řešení chovatelské agendy  

krok CHOVATEL PORADCE CHOVU 

1. • Přihlásí se na web do Můj účet 

• V sekci ŽÁDOST O KL vyplní fenu, psa a vybere 
poradce chovu  

• Žádost uloží 

• Žádost POTVRDÍ – tím se žádost odešle ke 
schválení 

 

2.  • Přijde e-mail že v systému čeká žádost o 
krycí list na jeho schválení 

• Přihlásí se do administrační části webu 

• V sekci Žádosti o krycí list odsouhlasí 
žádost 

3. • V Můj účet ŽÁDOSTI O KL 

• Stáhne a vytiskne krycí list 

• Nakryje 

 

4. • V Můj účet modulu KRYTÍ přidá nové krytí, zadá 
datum 

• Nascannuje podepsaný krycí list a nahraje do 
systému 

 

5. • V případě, že fena nezabřezla, označí krytí jako 
neúspěšné 

• V případě narození štěňat založí v Můj účet VRH 
(akcí „Vytvořit vrh“ v sekci KRYTÍ) 

 

6. • U vrhu vyplní jména štěňat a pohlaví a vytiskne 
si ŽÁDANKU O PŘIDĚLENÍ ZÁPISOVÝCH ČÍSEL, 
kterou odešle na plemennou knihu 

 

7. • Po obdržení zápisových čísel z plemenné knihy 
nahraje žádanku přes Můj účet Doplnění dat typ 
žádosti Zápisová čísla 

 

8.  • Ústřední poradce chovu přidělí zápisová 
čísla k záznamu o vrhu  

9. • V Můj účet VRH vytvoří přihlášku k zápisu, 
kterou vytiskne a OPCH ji vyplní při fyzické 
kontrole vrhu 

 

10.  • Ústřední poradce chovu před podáním 
na PK podle přihlášky vrhu doplní celá 
čísla čipů a údaje o jednotlivých 
štěňatech do systému  

• Kliknutím na ikonku založí štěňata 
v sekci plemenná kniha 

 

 

 

 

 

 


